
UCHWAŁA NR 1138/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1137/ZP/VI/22 z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48CB08B-CF91-4A9D-A3D2-FA5D13ED16CD. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1138/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 30.06.2022 r.

339 317 112 552 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

337 591 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 337 591 0     75411
Zarząd Powiatu 337 591 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

337 591 0               2110

 rez. poz. 56  Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

337 591 0                    3

Pomoc społeczna 0 112 552852
Domy pomocy społecznej 0 112 552     85202
Zarząd Powiatu 0 112 552          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0 112 552               2130

Rodzina 1 726 0855
Pozostała działalność 1 726 0     85595
Zarząd Powiatu 1 726 0          00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 726 0               2700

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48CB08B-CF91-4A9D-A3D2-FA5D13ED16CD. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1138/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 30.06.2022 r.

416 746 189 981 Razem:
Administracja publiczna 12 240 0750
 Starostwa powiatowe 12 240 0     75020
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 12 240 0          102
 Zakup usług pozostałych 12 240 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

337 591 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

337 591 0     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 337 591 0          06
 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

308 191 0               4050

 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

6 600 0               4060

 Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom
zwolnionym ze służby

4 800 0               4080

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

18 000 0               4180

Różne rozliczenia 0 58 429758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 58 429     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 58 429          100
 Rezerwy 0 58 429               4810
rezerwa ogólna 0 47 850                    1
Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 10 579                    27

Oświata i wychowanie 10 579 0801
Technika 7 899 0     80115
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 7 899 0          15
Zakup usług pozostałych 7 899 0               4300
 Pozostała działalność 2 680 0     80195
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 2 680 0          15
Wynagrodzenia osobowe pracowników 858 0               4011
Składki na ubezpieczenia społeczne 289 0               4111
Składki na Fundusz Pracy 37 0               4121
Wynagrodzenia bezosobowe 834 0               4171
Zakup usług pozostałych 656 0               4301
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

6 0               4711

Pomoc społeczna 6 960 112 552852
Domy pomocy społecznej 0 112 552     85202
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

0 93 537          117

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

0 1 418               2310

UM Ustroń 0 1 418                    01
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

0 92 119               2830

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48CB08B-CF91-4A9D-A3D2-FA5D13ED16CD. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1138/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 30.06.2022 r.

DPS EDO Emaus Dzięgielów 0 13 080                    02
DPS Skoczów ul. Mickiewicza 0 8 420                    03
DPS Cieszyn Pl. Londzina 0 68 643                    05
DPS Cieszyn ul. Katowicka ( Betania) 0 1 976                    06
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 0 3 169          37
 Zakup usług pozostałych 0 3 169               4300
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 0 15 846          38
 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 846               4210
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

6 960 0     85205

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 6 960 0          101
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

6 960 0               2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - Miasto
Cieszyn

6 960 0                    1

Rodzina 1 726 0855
Rodziny zastępcze 1 726 0     85508
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 1 726 0          30
Świadczenia społeczne 1 453 0               3110
Składki na ubezpieczenia społeczne 40 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 0               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 230 0               4170
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 650 19 000921
 Muzea 12 650 0     92118
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

12 650 0          111

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

12 650 0               2480

 Pozostała działalność 35 000 19 000     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

35 000 19 000          111

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0 19 000               2820

 Zakup usług pozostałych 35 000 0               4300

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48CB08B-CF91-4A9D-A3D2-FA5D13ED16CD. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

